
ZARZĄDZENIE Nr 1790/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.07.2018 r.
w sprawie wyrażenia zgody na rozpoczęcie kształcenia w nowym zawodzie w Branżowej 
Szkole I stopnia nr 1 w Krakowie.

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz. 1000) oraz art. 68 ust. 7 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 
2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, poz. 1000) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na kształcenie od 1 września 2018 r. w zawodzie monter 
stolarki budowlanej, symbol cyfrowy zawodu: 712906, w Branżowej Szkole I stopnia nr 1 
w Krakowie, wchodzącej w skład Zespołu Szkół Budowlanych nr 1 w Krakowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji oraz 
dyrektorowi Zespołu Szkół Budowlanych nr 1 w Krakowie.

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


